REQUERIMENTO DE DESAPENSAÇÃO

(Do Sr. LUIZ FERNANDO FARIA)

Requer a desapensação do Projeto de Lei

nº 1.252, de 2019 que tramita

conjuntamente com o Projeto de Lei nº

3833, de 2004.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, com base no artigo 142 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a desapensação do Projeto

de Lei nº 1.252, de 2019 que tramita conjuntamente com o Projeto de Lei

nº 3833, de 2004.

O objetivo do requerimento é que o PL de nº 1.252, de

2019 possa  seguir sua tramitação regimental de forma autônoma, e desta

forma podendo ser distribuído para que seja analisado e votado pela

Comissão de Viação e Transportes da Câmara dos Deputados.

Sala das Sessões, em de de 2023.

Deputado LUIZ FERNANDO FARIA

*C
D2

30
18

79
60

20
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Luiz Fernando Faria
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD230187960200

RE
Q

 n
.1

45
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
6/

02
/2

02
4

10
:3

0:
26

.2
37

 -
M

ES
A